
 

 

All’Albo 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Ai Signori Genitori 

Al Sito Web  

Al Sito Web Sezione Amministrazione Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, contenente norme sull’istituzione 

degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

VISTO il proprio Decreto indizione elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2024/25; 2025/2026; 

2026/2027; 

VISTO Il proprio Decreto Proclamazione degli eletti rappresentanti nel Consiglio d’Istituto triennio 

2021/22 - 2022/2023 - 2023/2024 prot. N° 13323 del 25/11/2021 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini, nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale; 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica ha una popolazione scolastica superiore a 500 alunni; 

 

 

DECRETA 

il Consiglio di Istituto di questo Istituto Comprensivo, per il triennio 2024/25; 2025/2026; 2026/2027; è così 

composto: 

N° Cognome e Nome Componente 

1.  Dell’Oglio Donatella Angela Dirigente Scolastico 

2.  Alba Miriam Docente 

3.  Bondì Antonina Docente 

4.  Milazzo Giorgio Docente 

5.  Castellese Maria Docente 

6.  Giorgini Maria Antonietta Docente 

7.  Garberino Donatella Docente 

8.  De Santis Enza Docente 

9.  Raccuglia Vincenza Docente 

10.  Zaffuto Loreta ATA 

11.  Cucchiara Rosa ATA 

12.  Avvisti Raffaella Genitore 

13.  Calabria Marianna Genitore 

14.  Calabria Maria Rita Genitore 

15.  Nangano Elena Genitore 

16.  Di Blasi Vanessa Genitore 

17.  Calabria Stefania Genitore 

18.  Moceo Alessandra Genitore 

19.  Gulemi Andrea Genitore 

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Prof.ssa Donatella Angela Dell’Oglio 
                                                                                                                                                  Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-12-03T12:50:28+0100
	DONATELLA ANGELA DELL'OGLIO




